
  

 

 

Р Е С П У Б Л И К А   Д А Г Е С Т А Н 

Муниципальное казенное  общеобразовательное  учреждение     «Арчибская  

средняя общеобразовательная школа им. М.И.Садикова»      

администрации  МО «Чародинский  район» 
 

ПРИКАЗ 

От 19 марта 2023 г. № 33 

О назначении ответственного по реализации проекта «Билет в будущее» 

На основании распоряжения Министерства просвещения Российской 

Федерации от 08.09.2021 г. № АБ-33/05вн «Об утверждении методических 

рекомендаций о реализации проекта «Билет в будущее», приказом 

Министерства образования и науки Республики Дагестан от 12.07.2022 г. №10-

02-608/22 «О Концептуальных подходах к развитию профессионального 

самоопределения и профессиональной ориентации детей и молодежи в 

системе образования Республики Дагестан» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственной (координатором) за реализацию проекта 

ранней профессиональной ориентации учащихся "Арчибская СОШ им. 

М.И.Садикова» по проекту «Билет в будущее» педагога-организатора 

Мусаеву Х.Б. 

2. Мусаевой Х.Б. составить план («дорожную карту») "Арчибская СОШ 

им. М.И.Садикова» согласно методическим рекомендациям. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

С приказом ознакомлена: 
 

/Мусаева Х.Б. 


